муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 31 со спортивным уклоном

города Пятигорска Ставропольского края

357538 Россия, Ставропольский край, г. Пятигорск, улица Мира,187 телефон (879 3) 98-11-25 факс (879 3) 98-11-25

 E-mail:   sch31.5gor@mail.ru

Приказ

27.09.2019 г.                                                                                                       № 60

«Об утверждении списка победителей и призеров

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

по географии в 2019-2020 учебном году»

На основании приказа МУ «Управление образования администрации города

Пятигорска» от 28 августа 2019 года № 856 «О порядке проведения школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа

всероссийской олимпиады по географии (Приложение 1)

2. Опубликовать данный приказ на официальном сайте МБОУ СОШ №31

со спортивным уклоном  и направить  в МКУ «ИМЦРО» г. Пятигорска для

размещения на информационном портале.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Ожередову Л.Ю.

Директор

МБОУ СОШ №31

со спортивным уклоном                                       Т.А.Золотухина

С приказом ознакомлена:

Ожередова Л.Ю.

mailto:sch31.5gor@mail.ru

Приложение 1

Список победителей и призеров

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

по географии в 2019-2020 учебном году

Победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по географии в 2019-2020 учебном году нет.